РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928)552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

« 20 » 05. 2021 г

ПРИКАЗ № 148

О назначении ответственных лиц за сопровождение учащихся 9-х и 11-х
классовво время проведения ГИА

С целью организованного участия выпускников 9-х и 11-х классов в
проведении государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за сопровождения выпускников 9-х
и 11-х классов до пункта проведения экзамена и для осуществления
контроля во время проведения ГИА-2021 следующих учителей:

огэ

Дата Предметы Класс
Кол-
во уч-
ся

Ф.И.О.
сопровождающего Должность

24.05.2021 Русский язык
9а
96
9 в

26
21
18

Висирханова Р.Ю.
Идрисова З.М.
Джабраилова Д.Г.
Хажахмаева А.Ш.

Зам.дир. по УВР
Кл.рук. 9акл.
Кл. рук. 9бкл.
Кл.рук. 9вкл.

27.05.2021 математика
9 а
96
9 в

26
21
18

Висирханова Р.Ю.
Идрисова З.М.
Джабраилова Д.Г.
Хажахмаева А.Ш.

Зам.дир. по УВР
Кл.рук. 9акл.
Кл. рук. 9бкл.
Кл.рук. 9вкл.

гвэ

Дата Предметы Класс
Кол-
во уч-
ся

Ф.И.О.
сопровождающего Должность

25.05.2021 Русский язык 11 6
Висирханова Р.Ю.
Бакарова Л.С.

Зам.дир. по УВР
Кл. рук. 11

28.05.2021 Математика И 6 Висирханова Р.Ю. Зам.дир. по УВР

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

Бакарова Л. С. Кл. рук. 11

ЕГЭ

Дата Предметы Класс
Кол-
во уч­
ен

Ф.И.О.
сопровождающего Должность

31.05.2021 химия и 2
Висирханова Р.Ю.
Бакарова Л.С.

Зам.дир. по УВР
Кл. рук. 11

03.06.2021 Русский язык 11 2
Висирханова Р.Ю.
Бакарова Л.С.

Зам.дир. по УВР
Кл. рук. 11

18.06.2021 Биология 11 2
Висирханова Р.Ю.
Бакарова Л.С.

Зам.дир. по УВР
Кл. рук. 11

2. Ответственным лицам за сопровождение выпускников 9-х и 11-х классов:
получить у заместителя директора по учебно-воспитательной работе

ВисирхановойРайганЮнусовны в день перед экзаменом списки учащихся;
- иметь при себе документ, подтверждающий личность;
- иметь при себе копию данного приказа;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

Висирханова Р.Ю.

Идрисова З.М.

Джабраилова Д.Г.

Хажахмаева А.Ш.

Бакарова Л. С.